

Staub Holding ApS
CVR-nr. 30542088
Hammersvej 8
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Brian Staub-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Staub Holding ApS
Hammersvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 30542088

Stiftet: 21.04.2008

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Staub-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 116 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Staub Holding ApS har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalandelen i Strøh Automation A/S forventes at generere yderligere overskud indenfor en kortere årrække. Ledelsen i Staub Holding ApS forventer på denne baggrund, at kunne reetablere selskabskapitalen igennem overskudsandelen fra kapitalandelen i Strøh Automation A/S indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(97.157)	3.138
Andre finansielle omkostninger		(19.393)	(10.762)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(121.550)	(12.624)
Skat af ordinært resultat	2	5.366	2.234
Årets resultat		<u>(116.184)</u>	<u>(10.390)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(116.184)	(10.390)
		<u>(116.184)</u>	<u>(10.390)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		270.871	368.028
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>270.871</u>	<u>368.028</u>
Anlægsaktiver		<u>270.871</u>	<u>368.028</u>
Udskudt skat	4	17.885	12.519
Tilgodehavender		<u>17.885</u>	<u>12.519</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.885</u>	<u>12.519</u>
Aktiver		<u><u>288.756</u></u>	<u><u>380.547</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(272.749)</u>	<u>(156.565)</u>
Egenkapital		<u>(147.749)</u>	<u>(31.565)</u>
Anden gæld		<u>333.338</u>	<u>333.338</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>333.338</u>	<u>333.338</u>
Anden gæld		<u>103.167</u>	<u>78.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.167</u>	<u>78.774</u>
Gældsforpligtelser		<u>436.505</u>	<u>412.112</u>
Passiver		<u>288.756</u>	<u>380.547</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(156.565)	(31.565)
Årets resultat	0	(116.184)	(116.184)
Egenkapital ultimo	125.000	(272.749)	(147.749)

Noter

1. Going concern

Staub Holding ApS har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalandelen i Strøh Automation A/S forventes at generere yderligere overskud indenfor en kortere årrække. Ledelsen i Staub Holding ApS forventer på denne baggrund, at kunne reetablere selskabskapitalen igennem overskudsandelen fra kapitalandelen i Strøh Automation A/S indenfor en kortere årrække.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.366)	(3.862)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.628
	(5.366)	(2.234)
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		458.338
Kostpris ultimo		458.338
Nedskrivninger primo		(90.310)
Afskrivninger på goodwill		(56.370)
Andel af årets resultat		(40.787)
Nedskrivninger ultimo		(187.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		270.871

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomhed er indregnet goodwill med i alt 197 t.kr

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Strøh Automation A/S	Kolding	A/S	22,50

Noter

		<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud		17.885	12.519
		<u>17.885</u>	<u>12.519</u>
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>		
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser, består af gældsbrief til OS Holding ApS.